



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 4 /2020

“ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΕΣΕΠΕ), ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΕΣΕΔΕ) ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΠΑΚΠΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΕΣΕΠΕ), ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΣΕΔΕ) ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΠΑΚΠΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ - ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Παρακεταμόλη τύπου DEPON 500MG TAB BTX20	ΚΟΥΤΙ	30	0,75	22,5
Παρακεταμόλη τύπου DEPON αναβράζων 1G/TAB BTx TUB x 8 TAB	ΚΟΥΤΙ	20	2,1	42
Αντιισταμινική αλοιφή με διμενθιδένη τύπου Fenistil gel	ΤΕΜΑΧΙΟ	52	4,56	237,12
Αντιεμετικό τύπου travelgam	ΚΟΥΤΙ	10	5	50
Υδροχλωρική Λοπεραμίδη τύπου Imodium 2 mg	ΚΟΥΤΙ	10	1,5	15
Υοσκίνη βουτυλοβρωμιουχος τύπου Buscopan	ΚΟΥΤΙ	10	1,8	18
Πλαστικό δοχείο απόρριψης βελονών 2,7 lt	ΚΟΥΤΙ	20	1,5	30
Μάσκα CPR σε Μπρελόκ Καρδιοαναπνευστική Αναζωογόνηση	ΚΟΥΤΙ	30	4	120
ΣΥΝΟΛΟ ΦΑΡΜΑΚΩΝ				534,62
ΦΠΑ 6%				32,07
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1, ΜΕ ΦΠΑ				566,69€

ΟΜΑΔΑ 2.Α ΕΙΔΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Υγρό απολύμανσης χεριών 600 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	8,00	320
Αλοιφή για επούλωση εγκυμάτων Προβιταμίνη Β 5 - τύπου Beranthol ή άλλη	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	5,40	216
Γάντια ελαστικά latex 1x100 large	ΚΟΥΤΙ	40	4,5	180
ΚΟΥΤΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΤΟΙΧΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	ΚΟΥΤΙ	6	35	210
ΙΣΟΘΕΡΜΙΚΗ ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 160x210 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,5	15
Επιτοίχιο κουτί ασφαλείας απινιδωτή	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	190	950
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				1.891
ΦΠΑ 24%				453,84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				2.344,84€
ΟΜΑΔΑ 2.Β -ΕΙΔΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Χανζαπλαστ διάφορα μεγέθη	Κουτι	20	1,5	30,00
ΒΑΜΒΑΚΙ 70 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	0,90	18,00
Λευκοπλάστ πλάτους 5mX2,5CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,00	40,00
Αυτοκόλλητη γάζα αποστειρωμένη 10cm, 15cm, 30 τεμαχιων	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	4	9,00
Επίδεσμος ελαστικός 6,8,10cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,00	90,00
Αυτοκόλλητα επιθέματα τύπου hansaplast – κουτί χ10	ΚΟΥΤΙ	60	2,5	150
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				337
ΦΠΑ 13%				43,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				380,81€

ΟΜΑΔΑ 2.Γ-ΕΙΔΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Οινόπνευμα 70 βαθμών	Τεμάχιο	40	2,10	84
Αντισηπτικό διάλυμα με ιωδιούχο ποβιδόνη 10% τύπου betadine 30 ml	Τεμάχιο	20	1,8	36
Αντιμικροβιακό σπρέι για τοπική χρήση τύπου ruino -47 ή άλλο	Τεμάχιο	50	6,00	300
ΟΞΥΖΕΝΕ ΔΙΑΛΥΜΜΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 100 ML	Τεμάχιο	10	1,4	14
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				434
ΦΠΑ 6%				26,04
Γενικό σύνολο				460,04
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2, ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ				3.185,69€

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΩΝ & ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΞΕΠΕ)

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ - ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Παρακεταμόλη τύπου DEPON, ή Ponstan ή Panadol 500MG TAB ΒΤΧ20,	ΚΟΥΤΙ	20	0,75	15
Παρακεταμόλη τύπου DEPON ή Ponstan ή Panadol SYR 120MG/5ML	ΚΟΥΤΙ	98	2,15	210,70
Αντιισταμινική αλοιφή με διμενθιδένη τύπου Fenistil gel	ΤΕΜΑΧΙΟ	97	4,56	442,32
Αντιεμετικό τύπου travelgam	ΚΟΥΤΙ	18	5	90
Γάζες Fusidin για εγκαύματα 30MG/ΤΕ 100 cm 2 ΒΤ x 10	ΚΟΥΤΙ	60	8,5	510
Αλοιφή για μώλωπες τύπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	111	9,90	1.098,90

ΑΡΝΙΚΑ ή άλλη				
Μάσκα CPR σε Μπρελόκ για Καρδιοαναπνευστική Αναζωογόνηση	ΤΕΜΑΧΙΟ	13	4	52
ΣΥΝΟΛΟ ΦΑΡΜΑΚΩΝ				2.418,92
ΦΠΑ 6%				145,13
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1 ΜΕ Φ.Π.Α.				2.564,05€
ΟΜΑΔΑ 2Α ΕΙΔΟΣ: ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Υγρό απολύμανσης χεριών 475ml - ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	161	5	805
ΨΥΚΤΙΚΟ ΣΠΙΡΕΙ 400 ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	96	4	384
Θερμόμετρο ηλεκτρονικό - απλό	ΤΕΜΑΧΙΟ	31	3	93
Γάντια ελαστικά latex1x100	ΚΟΥΤΙ	118	4	472
Κολλύριο για καθαρισμό ματιών – tear naturale-amp	ΚΟΥΤΙ	36	6	216
ΙΣΟΘΕΡΜΙΚΗ ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ160x210 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,5	15
Αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων Προβιταμίνη Β 5 - τύπου Beranthol ή άλλη	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	5,40	216
Φυσιολογικός ορός σε αμπούλες 30 τεμ	ΚΟΥΤΙ	102	4	412
ΑΜΜΩΝΙΑ ΣΤΙC	ΤΕΜΑΧΙΟ	91	1	91
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				2.704
ΦΠΑ 24%				648,96
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.352,36€

ΟΜΑΔΑ2Β - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Γάζες αποστειρωμένες Κομπρεσσες 15X15,12 τεμαχίων	ΚΟΥΤΙ	168	1,3	218,40
ΒΑΜΒΑΚΙ 70 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	185	0,90	166,50
Λευκοπλάστ πλάτους 5mX2,5CM	ΤΕΜΑΧΙΟ	76	2,00	152
Επίδεσμος ελαστικός 5,7,10cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	3	240
Αυτοκόλλητα επιθέματα τύπου hansaplast – κουτί χ10	ΚΟΥΤΙ	265	2,5	662,5
Αιμοστατικός επίδεσμος 10 cm MEDIUM -LARGE	Τεμάχιο	50	3	150

Τριγωνικός επίδεσμος , για ακινητοποίηση	Τεμάχιο	32	10	320
Γάζες αποστειρωμένες και αυτοκόλλητες,15x15,18x30, 30 τεμαχίων	ΚΟΥΤΙ	235	4	940
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				2.849,4
ΦΠΑ 13%				370,42
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.219,82
ΟΜΑΔΑ 2Γ- ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Οινόπνευμα 70 βαθμών 300ml	Τεμάχιο	144	2,1	302,4
Αντισηπτικό διάλυμα με ιωδιούχο ποβιδονη 10% τύπου betadine 30 ml	Τεμάχιο	132	1,8	237,60
Αιμοστατικό λάστιχο με κλείσιμο ζιπ	Τεμάχιο	6	6	36
Αιμοστατικό σπρέι	Τεμάχιο	75	4,5	337,5
Αντιμικροβιακο σπρει με νεομυκίνη ρυλνο ή άλλο	Τεμάχιο	40	6	240
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				1.153,5
ΦΠΑ 6%				69,21`
Γενικό σύνολο				1.222,71
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2 ΜΕ Φ.Π.Α. - ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ				7.794,89€

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΩΝ & ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ - ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Παρακεταμόλη τύπου DEPON 500MG TAB ΒΤΧ20 ή άλλο	ΚΟΥΤΙ	443	0,75	332,25
Αντιισταμινική αλοιφή με διμενθιδένη τύπου Fenistil gel	ΤΕΜΑΧΙΟ	95	4,56	433,20
Αντιεμετικό τύπου travelgam	ΚΟΥΤΙ	10	5	50
Υδροχλωρική Λοπεραμίδη τύπου Imodium 2 mg	ΚΟΥΤΙ	10	1,5	15
Fusidin cream 20mg	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,2	22
Μάσκα CPR σε Μπρελόκ Καρδιοαναπνευστικής Αναζωογόνησης	ΚΟΥΤΙ	30	4	120
HEXALEN MOUTH SPR 0,2% FLx40 ML+ψεκαστήρας	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,9	38
Γάζες Fusidin για εγκαύματα 30MG/TE 100 cm 2 ΒΤ x 10	ΚΟΥΤΙ	60	8,5	510

Μάσκα CPR σε Μπρελόκ για Καρδιοαναπνευστική Αναζωογόνηση	TEMAXIO	21	4	84
ΣΥΝΟΛΟ ΦΑΡΜΑΚΩΝ				1.604,45
ΦΠΑ 6%				96,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1 ,ΜΕ ΦΠΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ				1.700,71€
ΟΜΑΔΑ 2Α ΕΙΔΟΣ: ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΠΑΓΟΚΥΣΤΗ ΖΕΛΕ	TEMAXIO	73	2,00	146
Υγρό απολύμανσης χεριών475ml - ΑΝΤΙΣΥΠΤΙΚΟ	TEMAXIO	71	5	355
ΓΑΖΕΣ ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΕΣ ΜΕ ΦΟΥΣΙΔΙΚΟ ΟΞΥ ΤΥΠΟΥ FUCIDIN GAZE 10X(10X10)CM2	ΚΟΥΤΙ	64	6,50	416
Αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων Προβιταμίνη Β 5 - τύπου Beranthol	TEMAXIO	40	5,4	216
ΨΥΚΤΙΚΟ ΣΠΡΕΙ 400 ML	TEMAXIO	81	4	324
Θερμόμετρο ηλεκτρονικό - απλό	TEMAXIO	36	3	108
Γάντια ελαστικά latex1x100 s,m	ΚΟΥΤΙ	46	4	184
Κολλύριο για καθαρισμό ματιών – tear naturale-amp	ΚΟΥΤΙ	58	6,00	348
Αιμοστατικό λάστιχο	TEMAXIO	16	4,00	65
ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5 CC	TEMAXIO	100	0,15	15
ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10 CC	TEMAXIO	100	0,18	18
ΑΜΜΩΝΙΑ-stick	TEMAXIO	59	0,80	47,2
ΣΥΡΡΙΓΓΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ 60 CC	TEMAXIO	17	0,40	6,8
Σερβιέτες όλων των μεγεθών 12 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	167	2,00	334
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				2.583
ΦΠΑ 24%				619,92
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.202,92€

ΟΜΑΔΑ2Β - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Γάζες αποστειρωμένες κομπρεσσες 15X15,12 τεμαχίων	ΚΟΥΤΙ	185	1,3	240,5
ΒΑΜΒΑΚΙ 70 ΓΡ	TEMAXIO	30	0,90	27
Λευκοπλάστ πλάτους 5mX2,5CM	TEMAXIO	66	2,00	132
Επίδεσμος ελαστικός 5,7,10cm	TEMAXIO	151	3	453
Αυτοκόλλητα επιθέματα τύπου hansaplast - κουτί	ΚΟΥΤΙ	118	2,5	295
Αιμοστατικός επίδεσμος 10 cm MEDIUM -LARGE	Τεμάχιο	21	3	63
Τριγωνικός επίδεσμος , για	Τεμάχιο	23	10	230

ακινητοποίηση				
Γάζες αυτοκόλλητες 15x15,36x40, 18x30, 30τεμαχίων	ΚΟΥΤΙ	510	4	2.040
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				3.480
ΦΠΑ 13%				452,40
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				3.932,40€
ΟΜΑΔΑ 2Γ- ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Πεταλούδες για φλεβοκέντηση	Τεμάχιο	20	1,2	24
ΟΡΟΙ DEXTROSE 5%-10%	Τεμάχιο	26	3,5	91
Καθετήρες νο 18	Τεμάχιο	25	0,70	17,5
Ηλεκτρολύτες αναβράζοντα χάπια	Τεμάχιο	25	6	150
Σετ περιποίησης κατακλίσεων	Τεμάχιο	8	55	440
Οινόπνευμα 70 βαθμών 300ml	Τεμάχιο	87	2,10	182,7
Αντισηπτικό διάλυμα με ιωδιούχο ποβιδονη 10% τύπου betadine 30 ml	Τεμάχιο	10	1,8	18
Αντιμικροβιακό σπρέι για τοπική χρήση με νεομυκίνη τύπου pulvo -47 ή άλλο	Τεμάχιο	8	6	48
ΟΞΥΖΕΝΕ ΔΙΑΛΥΜΜΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 100 ML	Τεμάχιο	22	1,4	30,8
Αιμοστατικό λάστιχο με κλείσιμο ζιπ	Τεμάχιο	6	6	36
Αιμοστατικό σπρέι	Τεμάχιο	5	4,5	22,5
Σετ τραχειοστομίας	Τεμάχιο	8	40	320
Πιεσόμετρο χειρός	Τεμάχιο	1	30	30
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				1.410,5
ΦΠΑ 6%				86,63
Γενικό σύνολο				1.495,13
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2 ΜΕ Φ.Π.Α. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ				8.630,45€

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΩΝ &
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ ΟΠΑΚΠΑ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ**

ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ - ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
Παρακεταμόλη τύπου DEPON, ή Ponstan ή Panadol 500MG TAB ΒΤΧ20,	ΚΟΥΤΙ	81	0,75	60,75

Παρακεταμόλη τύπου DEPON ή Ponstan ή Panadol αναβραζων 500MG	ΚΟΥΤΙ	10	2,15	21,5
Αντιισταμινική αλοιφή με διμενθιδένη τύπου Fenistil gel ή άλλη	TEMAXIO	28	4,56	127,60
Γάζες Fusidin για εγκαύματα 30MG/TE 100 cm 2 BT x 10	ΚΟΥΤΙ	2	8,5	17
Αλοιφή για μώλωπες τύπου ΑΡΝΙΚΑ ή άλλη	TEMAXIO	17	9,90	168,30
Υδροχλωρική Λοπεραμίδη τύπου Imodium 2 mg ή άλλο	ΚΟΥΤΙ	3	1,5	4,5
Κρέμα για συγκάματα sudcream ή άλλη	Τεμάχιο	35	4	140
ΣΥΝΟΛΟ ΦΑΡΜΑΚΩΝ				539,65
ΦΠΑ 6%				32,37
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1 ΜΕ Φ.Π.Α.ΟΠΑΚΠΑ				572,02€
ΟΜΑΔΑ 2Α				
ΕΙΔΟΣ: ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΨΥΚΤΙΚΟ ΣΠΡΕΙ 400 ML	TEMAXIO	30	4	120
Θερμόμετρο ηλεκτρονικό - απλό	TEMAXIO	3	3	9
Αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων Προβιταμίνη Β 5 - τύπου Beranthol ή άλλη	TEMAXIO	40	5,40	216
ΑΜΜΩΝΙΑ ΣΤΙC	TEMAXIO	5	1	5
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				350
ΦΠΑ 24%				84
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				434,00€

ΟΜΑΔΑ 2Β - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
Γάζες αποστειρωμένες 10X10, 12 τεμαχίων	ΚΟΥΤΙ	22	1,3	28,60
Λευκοπλάστ πλάτους 5mX2,5CM	TEMAXIO	36	2	72
Επίδεσμος ελαστικός 6,8,10cm	TEMAXIO	30	3	90
Αυτοκόλλητα επιθέματα τύπου hansaplast – κουτί χ10	ΚΟΥΤΙ	57	2,5	142,5
Αιμοστατικός επίδεσμος 10 cm MEDIUM -LARGE	Τεμάχιο	20	3	60
Γάζες αυτοκόλλητες 30 τεμαχίων 10cm ,15cm	Κουτί	20	4	80
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				473,1
ΦΠΑ 13%				61,5
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				534,6€
ΟΜΑΔΑ 2Γ- ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ

ΥΛΙΚΟ	ΜΕΤΡΗΣΗΣ		ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	
Αντισηπτικό διάλυμα με ιωδιούχο ποβιδόνη 10% τύπου betadine 30 ml	Τεμάχιο	56	1,8	100,80
Αντιμικροβιακό σπρέι με νεομυκίνη- ριλνο ή άλλο	Τεμάχιο	26	6	156
Ταινίες μέτρησης σακχάρου accucheck ή άλλο	Κουτί	25	13	325
Διαγνωστική συσκευή μέτρησης τριών παραμέτρων multicare ή άλλη	Τεμάχιο	1	95	95
Διαγνωστική συσκευή μέτρησης σακχάρου, νέου τύπου	Τεμάχιο	1	29	29
Βελόνες μετρητή σακχάρου 100 τεμαχίων	Κουτί	8	3,5	28
ΤΖΕΛ ΥΠΕΡΗΧΩΝ 5 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμάχιο	1	13,5	13,5
Παραφινέλαιο, 1 λίτρο	Τεμάχιο	1	1,5	1,5
Πιεσόμετρο μπράτσου	Τεμάχιο	4	30	120
Παγοκύστη τύπου ζελέ	Τεμαχιο	25	4,9	122,5
ΣΥΝΟΛΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ				991,3
ΦΠΑ 6%				59,47
Γενικό σύνολο				1.050,77€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2 ΜΕ Φ.Π.Α. ΟΠΑΚΠΑ				2.019,37€

Σέρρες 31-1-2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη της Δ/σης
Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας
Παιδείας και Πολιτισμού

ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΛΩΝΑ

Ο Συντάξας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΥΡΟΓΛΟΥ
Προϊστάμενος Τμήματος
Δημόσιας Υγείας